
m Základní škola Campanus, Praha 4, Jírovcovo náměstí 1782

__ Jírovcovo náměstí 1782, Praha 4, PSČ 148 00

Fakultní škola Univerzity Karlovy v Praze, Pedagogické fakulty

V Praze dne 26.5.2020

Náprava chyb, zjištěných při kontrole dokumentů k projektu

CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0001043 MODERNIZACE ZS CAMPANUS II

Dne 26.5.2020 bylo zjištěno, že na Kupní smlouvě se společností Hilbert Interiéry s.r.o.

uzavřené na základě výsledku výběrového řízení na veřejnou zakázku vedenou pod názvem „Výběr

dodavatele nábytku pro potřeby OPPPR37“ je chybně uvedeno datum podpisu smlouvy —

13.12.2019.

Smlouva byla ve skutečnosti podepsána 20.12.2019. K chybě došlo tím, že při podpisu

samotném jsme omylem vytiskli smlouvu s datem 13.12.2019, která byla součástí výběrového

rizeni.

Náprava

Smlouva byla podepsána s datem 20.12.2019

Tato chyba byla dne 26.5.2020 opravena, smlouva byla vložena do registru smluv dne 27.5.2020.

   Mgr. Lenka Derková

ředitelka školy

tel:

IČO: 48 132 306

www.campanus.cz

e-mailr—

lD datové schránky: 9jtwiap


